
UCHWAŁA NR XLII/263/2022 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4, pkt. 9, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 211, 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIII/197/2021 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kikół na rok 2022, zmienionej  Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół  Nr 8/2022 z dnia 
24 stycznia 2022r. Nr 11/2022 z dnia 31 stycznia 2022r., Nr 19/2022 z dnia 9 marca 2022r., Nr 31/2022 z dnia 
8 kwietnia 2022r.,Nr 32/2022 z dnia 21 kwietnia 2022r., Nr 37/2022 z dnia 26 kwietnia 2022r.Nr 40/2022  
z dnia 17 maja 2022r, Nr 42/2022 z dnia 30 maja 2022r , Nr 44/2022 z dnia 10 czerwca 2022r.Nr 50/2022 
z dnia 24 czerwca 2022r. , Nr 57/2022 z dnia 8 lipca 2022r., Nr 58/2022 z dnia 15 lipca 2022r., Nr 65/2022 
z dnia 22 sierpnia 2022r., Nr 67/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r, Nr 72/2022 z dnia 22 września 2022r., 
Nr 74/2022 z dnia 3 października 2022r, Nr 76/2022 z dnia 11 października 2022r.  oraz  Uchwałą Rady Gminy 
Kikół  Nr XXXIV/199/2022 z dnia 18 stycznia 2022r., Nr XXXV/203/2022 z dnia 15 lutego 2022r., Nr 
XXXVI/205/2022 z dnia 31 marca 2022r., NR XXXVII/213/2022 z dnia 12 maja 2022r., Nr 
XXXVIII/223/2022 z dnia 17 czerwca 2022r., Nr XXXIX/229/2022 z dnia 16 sierpnia 2022r. Nr XL/235/2022 
z dnia 16 września 2022r., Nr XLI/262/2022 z dnia  26 września 2022r. wprowadza  się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy na rok 2022 w wysokości  55 064 441,96 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie:  47 861 899,99 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie: 7 202 541,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2022 w  wysokości 58 878 921,78  z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 46 472 574,78 zł 

-  wydatki majątkowe  w wysokości 12 406 347  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w planie inwestycyjnym na rok 2022 przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały . 

4. Zmiany w załączniku  Dochody i wydatki na rok 2022 na pomoc obywatelom Ukrainy  przebywającym 
na terytorium Polski  w związku z działaniami zbrojnymi na terenie Ukrainy przedstawia załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały . 

5. Zmiany w załączniku dotacji na rok 2022 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
przedstawia załącznik  Nr 5 do niniejszej uchwały 

6. Zmiany  wydatkowania   funduszu sołeckiego na rok 2022 przedstawia załącznik  Nr 6 do niniejszej 
uchwały 

7. Ustala się dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 7 do  niniejszej uchwały .8 . Ustala się wydatki   
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikami Nr 8 do  niniejszej uchwały . 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwaly Nr XLII/263/2022  Rady Gminy Kikół z dnia 26 października 2022r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 806 547,35 63 144,51 2 869 691,86

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 687 422,00 -191 487,00 1 495 935,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 1 050,00 3 550,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 684 922,00 -192 537,00 1 492 385,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 584 021,18 -91 035,90 492 985,28

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00 -2 500,00 0,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

361 521,18 -88 535,90 272 985,28

01095 Pozostała działalność 535 104,17 345 667,41 880 771,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

531 167,17 345 667,41 876 834,58

750 Administracja publiczna 1 426 323,60 6 995,00 1 433 318,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 164 957,00 9 000,00 1 173 957,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 29 300,00 9 000,00 38 300,00

75095 Pozostała działalność 183 628,00 -2 005,00 181 623,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 005,00 -2 005,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 296 514,37 11 160,00 307 674,37

75495 Pozostała działalność 296 514,37 11 160,00 307 674,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

296 514,37 11 160,00 307 674,37

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 812 888,00 2 890 418,57 9 703 306,57

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 607 722,00 2 000,00 2 609 722,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

8 000,00 2 000,00 10 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 155 580,00 2 888 418,57 6 043 998,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 131 434,00 2 888 418,57 6 019 852,57

801 Oświata i wychowanie 1 394 368,03 -347 640,31 1 046 727,72

80101 Szkoły podstawowe 617 550,00 -350 000,00 267 550,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

470 550,00 -350 000,00 120 550,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 669,03 2 359,69 45 028,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 669,03 2 359,69 45 028,72

852 Pomoc społeczna 4 810 637,84 258 309,94 5 068 947,78

85203 Ośrodki wsparcia 1 403 663,00 43 650,00 1 447 313,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 403 663,00 43 650,00 1 447 313,00

85216 Zasiłki stałe 256 083,00 8 568,00 264 651,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

256 083,00 8 568,00 264 651,00

85295 Pozostała działalność 785 725,50 206 091,94 991 817,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

782 287,50 206 091,94 988 379,44

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 334 258,02 -3 814,02 330 444,00

85395 Pozostała działalność 334 258,02 -3 814,02 330 444,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 2



2000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

125 920,02 2 185,98 128 106,00

6200

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

186 000,00 -6 000,00 180 000,00

855 Rodzina 7 273 522,79 482 503,00 7 756 025,79

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 927 020,79 465 852,00 4 392 872,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 900 614,00 465 852,00 4 366 466,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,00 56,00 476,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

420,00 56,00 476,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

80 970,00 16 595,00 97 565,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 970,00 16 595,00 97 565,00

Razem: 51 703 365,27 3 361 076,69 55 064 441,96

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XLII/263/2022 Rady Gminy Kikół z dnia 26 października 2022r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 085 957,71 616 867,41 6 702 825,12

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 494 676,54 121 700,00 3 616 376,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 15 500,00 44 500,00

4260 Zakup energii 267 736,54 100 600,00 368 336,54

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 5 600,00 37 100,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 041 373,00 149 500,00 2 190 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 8 200,00 21 700,00

4260 Zakup energii 212 524,00 105 000,00 317 524,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 800,00 15 500,00 57 300,00

4430 Różne opłaty i składki 51 400,00 18 800,00 70 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 714 649,00 2 000,00 1 716 649,00

01095 Pozostała działalność 531 167,17 345 667,41 876 834,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 183,88 833,35 2 017,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168,74 118,77 287,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 887,08 4 847,88 11 734,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 175,34 977,79 3 153,13

4430 Różne opłaty i składki 520 752,13 338 889,62 859 641,75

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

92 500,00 10 600,00 103 100,00

40002 Dostarczanie wody 92 500,00 10 600,00 103 100,00

4260 Zakup energii 87 000,00 10 600,00 97 600,00

600 Transport i łączność 4 211 859,14 51 300,00 4 263 159,14

60016 Drogi publiczne gminne 4 195 558,58 51 300,00 4 246 858,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 600,00 23 200,00 96 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 282,00 28 100,00 338 382,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 019 800,00 10 100,00 1 029 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 979 000,00 10 100,00 989 100,00

4260 Zakup energii 7 200,00 5 800,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 600,00 4 300,00 30 900,00

750 Administracja publiczna 5 185 320,60 309 505,00 5 494 825,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 637 041,48 297 505,00 4 934 546,48

BeSTia Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 687 831,20 195 600,00 2 883 431,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516 000,00 48 425,00 564 425,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 100,00 11 600,00 61 700,00

4260 Zakup energii 15 500,00 5 480,00 20 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 783,00 25 600,00 286 383,00

4430 Różne opłaty i składki 43 100,00 10 800,00 53 900,00

75095 Pozostała działalność 18 000,00 12 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 920 091,37 69 148,00 989 239,37

75412 Ochotnicze straże pożarne 613 577,00 57 988,00 671 565,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 300,00 15 600,00 33 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 912,00 10 100,00 30 012,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 349,00 15 200,00 55 549,00

4260 Zakup energii 9 952,00 4 800,00 14 752,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 11 300,00 25 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 429,00 988,00 1 417,00

75495 Pozostała działalność 296 514,37 11 160,00 307 674,37

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

122 080,00 11 160,00 133 240,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 000,00 1 680,00 4 680,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 000,00 1 680,00 4 680,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 1 680,00 4 680,00

757 Obsługa długu publicznego 238 500,00 125 000,00 363 500,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

238 500,00 125 000,00 363 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

238 500,00 125 000,00 363 500,00

801 Oświata i wychowanie 13 135 868,03 656 023,69 13 791 891,72

80101 Szkoły podstawowe 9 434 260,00 564 254,00 9 998 514,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 406 100,00 360 000,00 1 766 100,00

BeSTia Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 309 713,00 20 571,00 330 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 788 725,00 73 570,00 862 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 930 452,00 80 897,00 1 011 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130 472,00 -6 863,00 123 609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362 563,00 22 000,00 384 563,00

4260 Zakup energii 67 000,00 -9 400,00 57 600,00

4270 Zakup usług remontowych 4 190,00 -4 190,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 800,00 -793,00 9 007,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -240,00 1 760,00

4430 Różne opłaty i składki 6 142,00 454,00 6 596,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

35 000,00 -35 000,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 35 000,00 35 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 589 964,00 28 248,00 4 618 212,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 263 694,00 7 856,00 271 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 218,00 -222,00 12 996,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 576,00 1 080,00 36 656,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 068,00 -2 019,00 3 049,00

4260 Zakup energii 2 018,00 -500,00 1 518,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 640,00 -440,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 -230,00 1 970,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 175 496,00 10 187,00 185 683,00

80104 Przedszkola 1 730 966,00 83 757,00 1 814 723,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 752,00 5 432,00 23 184,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 427,00 18 718,00 327 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 394,00 3 288,00 107 682,00

4430 Różne opłaty i składki 85 000,00 16 700,00 101 700,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 565,00 -4 565,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 565,00 4 565,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 167,00 39 619,00 229 786,00

80107 Świetlice szkolne 252 617,00 -34 351,00 218 266,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 334,00 632,00 15 966,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 463,00 -8 018,00 27 445,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 053,00 -1 991,00 3 062,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -200,00 600,00

BeSTia Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 3



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 167 408,00 -24 774,00 142 634,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 627 211,00 26 900,00 654 111,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 646,00 10 000,00 122 646,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 686,00 16 900,00 127 586,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 203 738,00 5 248,00 208 986,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 360,00 -120,00 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 516,00 10 427,00 152 943,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 047,00 -876,00 27 171,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 608,00 -2 235,00 1 373,00

4260 Zakup energii 3 157,00 -1 500,00 1 657,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 448,00 -448,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 669,03 2 359,69 45 028,72

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

6 330,15 589,92 6 920,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 338,88 1 769,77 38 108,65

852 Pomoc społeczna 7 315 068,20 294 583,94 7 609 652,14

85203 Ośrodki wsparcia 1 409 493,00 49 650,00 1 459 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 173,00 43 650,00 916 823,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 6 000,00 39 500,00

85216 Zasiłki stałe 264 058,00 2 568,00 266 626,00

3110 Świadczenia społeczne 264 058,00 2 568,00 266 626,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 303 104,00 36 254,00 1 339 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 892 062,00 36 254,00 928 316,00

85295 Pozostała działalność 955 993,86 206 111,94 1 162 105,80

3110 Świadczenia społeczne 823 948,53 202 050,92 1 025 999,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 648,91 3 324,46 59 973,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 252,12 716,56 10 968,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 20,00 20,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 400 222,52 -3 814,02 4 396 408,50

85395 Pozostała działalność 4 400 222,52 -3 814,02 4 396 408,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 720,58 11 798,00 138 518,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 706,66 -6 122,00 15 584,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 597,26 -943,00 1 654,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 220,02 -1 547,02 40 673,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 700,00 700,00

BeSTia Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 1 500,00 5 700,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 186 000,00 -6 000,00 180 000,00

855 Rodzina 7 447 190,00 454 229,00 7 901 419,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 919 020,00 473 852,00 4 392 872,00

3110 Świadczenia społeczne 3 487 190,00 397 852,00 3 885 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 222,00 15 000,00 98 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 524,00 61 000,00 377 524,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,00 56,00 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357,56 47,68 405,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,44 8,32 70,76

85504 Wspieranie rodziny 51 874,00 -16 274,00 35 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 374,00 -15 774,00 35 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 129 794,00 -20 000,00 109 794,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

129 794,00 -20 000,00 109 794,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

80 970,00 16 595,00 97 565,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 80 970,00 16 595,00 97 565,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 698 387,00 747 953,67 3 446 340,67

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 101 550,00 25 800,00 127 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 25 800,00 77 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 000,00 26 800,00 48 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 26 800,00 48 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 341 100,00 681 753,67 1 022 853,67

4260 Zakup energii 184 600,00 31 753,67 216 353,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 650 000,00 674 000,00

90095 Pozostała działalność 72 900,00 13 600,00 86 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 900,00 13 600,00 84 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 463 799,64 17 900,00 1 481 699,64

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 166 301,00 17 900,00 1 184 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 778,00 -1 600,00 58 178,00

BeSTia Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 5



4260 Zakup energii 50 200,00 16 300,00 66 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 331,00 3 200,00 58 531,00

Razem: 55 517 845,09 3 361 076,69 58 878 921,78

BeSTia Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XLII/263/2022  Rady Gminy Kikół z dnia 26 października 2022r. 
Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,004 869 589,00 4 871 589,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000,00 1 716 649,001 714 649,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 714 649,00 2 000,00 1 716 649,00
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kikół oraz 
przebudowa SUW Konotopie

 

61 100,00 2 000,00 63 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 6 000,00186 000,00 180 000,00

85395 Pozostała działalność - 6 000,00 180 000,00186 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 186 000,00 - 6 000,00 180 000,00

Zakup schodołazu gąsienicowego
 

6 000,00 - 6 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 650 000,0039 000,00 689 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 650 000,00 674 000,0024 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 650 000,00 674 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego  na terenie Gminy Kikół 0,00 650 000,00 650 000,00

11 760 347,00 12 406 347,00646 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4  do 

Uchwały Nr  

XLII/263/2022   Rady  

Gminy Kikół z dnia  26 

października   2022r.

dział rozdział paragraf nazwa zadania / podmiotu kwota

750 Adminstracja Publiczna 3 038,60

75011 Urzedy Wojeódzkie 3 038,60

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0,00

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 3 038,60

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

przeciwpozarowa 307 674,37

75495

wpływy z innych opłat  stanowiacych 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 307 674,37

0970 wpływy z róznych dochodów 0

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0,00

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 307 674,37

600 Transport i laczność 387,82

60095 Pozostała działalność 387,82

2700

Środki na dofinansowanie wlasnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1300,56

852 Pomoc spoleczna 9 077

85230 Pomoc w zakrsie dożywiania 9 077

Dochody i wydatki na rok 2022 na pomoc obywatelom Ukrainy  przebywającym na terytorium Polski  w 

związku z działaniami zbrojnymi na terenie Ukrainy 

Wpływy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie wlasnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 9 077

853

Pozostale zadania w zakresie polityki 

społecznej 22 338

85395 Pozostala działalność 22338

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 22 338

855 Rodzina 18 406

85502

Świdczenia rodzinne, świdzcenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

spolecznego 18 406

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 18 406

758 Rózne rozliczenia 54 565

75814 Rózne rozliczenia finansowe 54 565

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 54 565

415 486,79

750 Adminstracja Publiczna 3 038,60

75011 Urzedy Wojeódzkie 3 038,60

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 0,00

4120

składki na fundusz pracy   oraz fundusz 

solidarnościowy 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00

4370

zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1967,25

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 895,49

wydatki

dochody   ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 2



4860

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 175,86

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

przeciwpozarowa 307 674,37

75495

wpływy z innych opłat  stanowiacych 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 307 674,37

3110 świadczenia społeczne 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4220 zakup środków żywności 0,00

4260 zakup energii 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00

4360

opłaty z tytulu usług 

telekomunikacyjnych 0,00

3280

świadczenia zwiazane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 133 240,00

4350

zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 114 634,37

4370

zakup usług zawiazanych z pomoca 

obywatelom Ukrainy 24 300,00

4860

pozostałe wydatki bieżące na zadania 

zwiazane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 35 500,00

600 Transport i laczność 387,82

60095 Pozostała działalność 387,82

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4860

pozostałe wydatki bieżące na zadania 

zwiazane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 300,56

852 Pomoc spoleczna 9077,00

85230 Pomoc w zakrsie dożywiania 9077,00

3110 świadczenia społeczne 0,00

3290

świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 9 077,00

853

Pozostale zadania w zakresie polityki 

społecznej 22 338

85395 Pozostala działalność 22338

3110 świadczenia społeczne 0,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 0,00

4120

składki na fundusz pracy   oraz fundusz 

solidarnościowy 0,00

3290

świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 21 900,00

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 365,28

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 72,72

855 Rodzina 18 406

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 3



85502

Świdczenia rodzinne, świdzcenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

spolecznego 18 406

3110 świadczenia społeczne 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0

3290

świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 17 944

4350

zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 462

801 Oświata i wychowanie 54 565

80101 Szkoły podstawowe 50 000

4790 wynagrodzenia nauczycieli 0

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 15 000

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku  z pomocą obywatelom 

Ukrainy 35 000

80104 Przedszkola 4 565

4790 wynagrodzenia nauczycieli 0

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku  z pomocą obywatelom 

Ukrainy 4 565

415 486,79 wydatki ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 4



lp Dział Rozdział paragraf kwota dotacji według rodzaju

1 2 3 4 6 7

podmiotowa celowa przedmiotowa

1 926 92605 2360 20 000,00

2 921 92105 2360 5 000,00

3 801 80104 2540 750 000,00

4 801 80101 2590 1 766 100,00

5 754 75412 6230 500 000,00

Upowszechnianie Kultury 

fizycznej i sportu

Załącznik Nr 5  do Uchwały Rady  Gminy Kikół                     

Nr XLII/263/2022  z dnia 26 października   2022r. 

Dotacje na rok 2022 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

nazwa zadania/ podmiotu

5

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Przedszkola 

Niepubliczne  

KUJAWIACZEK 

,PROMYCZEK I FANTAZJA)

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Szkoła 

Podstawowa w Zajeziorzu)

Pozostałe  zadania  zakresie 

kultury

dotacja celowa  na zakup 

samochodu cięzkiego dla 

OSP w Kikole 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 1



6 801 80153 2820 6 920,07

2 516 100,00 506 920,07 25000,00ogółem

dotacja  celowa na 

finansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom na 

sfinasowanie zakupu 

podręczników i pomocy 

edukacyjnych dla uczniów 

Szkoły Podstaowej w 

Zajeziorzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 2



             Załącznik nr 6 

             Do Uchwały  Nr XLII/263/2022 

             Wójta Gminy Kikół 

              z dnia 26 października  2022 r.  

 

 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2022 

 

 

Lp.               Nazwa 

Sołectwa 

Dział Rozdział Paragraf      Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

/zł/ 

1. Sołectwo 

Ciełuchowo 

600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych 21 868,16 

  600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych -3 300,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy kulturalno – sportowej  2 000,00 

  921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ciełuchowie 2 000,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przy drogach gminnych 6 000,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przy drogach gminnych + 1 000,00 

  921 92109 4300 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Ciełuchowie  + 2 300,00 

2. Sołectwo Dąbrówka 600 60016 4270 Remont dróg 18 972,26 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy oraz wycieczki sportowo - edukacyjnej 6 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy oraz wycieczki sportowo - edukacyjnej -6 000,00 

  700 70005 4300 Doposażenie i remont budynku  soleckiego  6 000,00 

  900 90004 4210 Zagospodarowanie centrum wsi 350,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 1



3. Sołectwo Grodzeń 600 60016 4300 Czyszczenie rowów 5 000,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów -1 680,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno – sportowej dla dzieci 1 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno – sportowej dla dzieci SP 

Ciełuchowo 

500,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno – sportowej dla dzieci SP 

Ciełuchowo 

-500,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu krajoznawczo – edukacyjnego dla KGW 1 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa z wbudowaniem 14 920,32 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa z wbudowaniem -920,00 

  921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 

  921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej - 1 500,00 

  921 92109 4210 Zakup i montaż klimatyzacji oraz stołów gastronomicznych w 

świetlicy wiejskiej w Grodzeniu 

3 200,00 

  921 92109 4210 Zakup i montaż klimatyzacji oraz stołów gastronomicznych w 

świetlicy wiejskiej w Grodzeniu 

- 3 200,00 

  921 92109 4300 Zakup i montaż klimatyzacji oraz stołów gastronomicznych w 

świetlicy wiejskiej w Grodzeniu 

1 400,00 

  921 92109 4300 Zakup i montaż klimatyzacji oraz stołów gastronomicznych w 

świetlicy wiejskiej w Grodzeniu 

+ 3 200,00 

4. Sołectwo Hornówek 754 75412 4210 Remont remizy OSP w Hornówku 12 738,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 2



  600 60016 4270 Remonty dróg 10 000,00 

5. Sołectwo Janowo 900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu w centrum wsi 10 000,00 

  900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu w centrum wsi -10 000,00 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych 11 360,28 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych +10 000,00 

6. Sołectwo 

Jarczechowo 

926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo - kulturalnego 2 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja zawodów sportowych z okazji Dnia Dziecka 1 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 000,00 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych 9 907,99 

  600 60016 4300 Remont przepustu na drodze gminnej 5 000,00 

7. Sołectwo Kikół 926 92695 4300 Organizacja wyjazdu krajoznawczo - edukacyjnego 3 420,10 

  900 90015 6050 Montaż lampy na ul. Piaskowej w Kikole 24 000,00 

  900 90004 6050 Zagospodarowanie terenu nad jeziorem 15 000,00 

  801 80101 4210 Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Kikole 14 000,00 

  750 75075 4210 Przygotowanie materiałów promujących sołectwo 1 000,00 

8. Sołectwo Kikół Wieś 600 60016 4300 Modernizacja dróg gminnych 28 428,77 

  926 92695 4190 Zorganizowanie Dnia Dziecka  1 200,00 

9. Sołectwo Konotopie 600 60016 4300 Zakup kamienia łupanego wraz z wbudowaniem 2 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy z okazji Dnia Dziecka 1 000,00 

  600 60016 4270 Remonty dróg 16 522,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 3



10 Sołectwo Kołat - 

Rybniki 

600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych 20 820,32 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy kulturalno – sportowej  1 500,00 

  921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ciełuchowie 2 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 600,00 

11. Sołectwo Lubin 600 60016 4270 Remont dróg 29 639,28 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 3 000,00 

  926 92695 4300 Wyjazd kulturalno - edukacyjny 3 000,00 

  926 92695 4300 Wyjazd kulturalno - edukacyjny +2 167,00 

  921 92109 4210 Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej 8 000,00 

  921 92109 4210 Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej -3 167,00 

  921 92109 4300 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Lubinie        +1 000,00 

12. Sołectwo 

Moszczonne 

921 92109 4210 Budowa chodnika przy remizie i świetlicy 1 200,00 

  921 92109 4210 Remont remizy i świetlicy wiejskiej wraz z wyposażaniem 8 500,00 

  921 92109 4210 Remont remizy i świetlicy wiejskiej wraz z wyposażaniem + 1 600,00 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych 15 359,71 

  926 92695 4210 Zakup tablicy informacyjnej 500,00 

  600 60016 4300 Praca równiarki 1 600,00 

  600 60016 4300 Praca równiarki - 1 600,00 

13. Sołectwo Sumin 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 24 495,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 4



  600 60016 4270 Remont dróg gminnych 3 000,00 

  921 92109 4210 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 

  921 92109 4210 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej - 3 000,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 1 500,00 

  926 92695 4300 Wyjazd kulturalno – edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 6 500,00 

14. Sołectwo Trutowo 600 60016 4210 Zakup kamienia do utwardzenia dróg gminnych 15 470,67 

  600 60016 4270 Remont oraz przebudowa pobocza drogi gminnej 10 000,00 

  600 60016 4270 Remont oraz przebudowa pobocza drogi gminnej -10 000,00 

  926 92695 4300 Spotkanie sportowo kulturalne dla mieszkańców 1 000,00 

  921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej + 10 000,00 

15. Sołectwo Walentowo 600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 9 382,31 

  926 92695 4210 Stworzenie miejsca rekreacji 5 000,00 

  926 92695 4300 Wycieczka dla dzieci i młodzieży 2 500,00 

  900 90015 4300 Montaż lamp oświetleniowych 12 000,00 

16. Sołectwo Wola 900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu w centrum miejscowości 3 000,00 

  801 80101 4210 Budowa placu zabaw przy SP Wola 8 000,00 

  801 80101 4210 Budowa placu zabaw przy SP Wola - 8 000,00 

  754 75412 4210 Doposażenie w sprzęt KOSP Wola 2 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 20 500,00 

  600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem + 8 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja dożynek sołeckich 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 5



  926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo – edukacyjny dla mieszkańców 6 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tabliczek informacyjnych  2 919,30 

17. Sołectwo Wolęcin 600 60016 4270 Remont dróg gminnych 20 000,00 

  600 60016 4270 Remont oraz przebudowa pobocza drogi gminnej + 2 183,57 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 4 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 2 183,57 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej - 2 183,57 

18. Sołectwo Wymyślin 600 60016 4300 Czyszczenie przydrożnych rowów 1 000,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie przydrożnych rowów -1 000,00 

  900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu w centrum wsi 2 000,00 

  900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu w centrum wsi - 2 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo – kulturalnego 10 446,01 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo – kulturalnego -1 446,01 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy sportowo - kulturalnej 2 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy sportowo - kulturalnej -2 000,00 

  600 60016 4270 Remont drogi + 6 446,01 

19. Sołectwo Zajeziorze 600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 500,00 

  600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych 20 386,76 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowu 3 000,00 

       

 suma     551692,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 6



       

  600 60016 4210  27 489,97 

  600 60016 4270  237 662,50 

  600 60016 4300  100 631,40 

  700 70005 4300  6 000,00 

  750 75075 4210  1 000,00 

  754 75412 4210  14 738,36 

  801 80101 4210  14 000,00 

  900 90004 4210  3 350,00 

  900 90004 6050  15 000,00 

  900 90015 4300  12 000,00 

  900 90015 6050  24 000,00 

  921 92109 4210  32 633,00 

  921 92109 4300  7 900,00 

  926 92695 4190  6 200,00 

  926 92695 4210  5 500,00 

  926 92695 4300  43 587,10 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr XLII/263/2022 Rady Gminy Kikół z dnia 26 październik 2022r.

Zmiany w planie dochodów zleconych  na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 531 167,17 345 667,41 876 834,58

01095 Pozostała działalność 531 167,17 345 667,41 876 834,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

531 167,17 345 667,41 876 834,58

801 Oświata i wychowanie 42 669,03 2 359,69 45 028,72

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 669,03 2 359,69 45 028,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 669,03 2 359,69 45 028,72

852 Pomoc społeczna 3 222 509,50 249 741,94 3 472 251,44

85203 Ośrodki wsparcia 1 403 663,00 43 650,00 1 447 313,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 403 663,00 43 650,00 1 447 313,00

85295 Pozostała działalność 782 287,50 206 091,94 988 379,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

782 287,50 206 091,94 988 379,44

855 Rodzina 7 247 116,00 482 503,00 7 729 619,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 900 614,00 465 852,00 4 366 466,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 900 614,00 465 852,00 4 366 466,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,00 56,00 476,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

420,00 56,00 476,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

80 970,00 16 595,00 97 565,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 970,00 16 595,00 97 565,00

Razem: 11 119 711,70 1 080 272,04 12 199 983,74

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 8 do  Uchwały Nr XLII/263/2022 Rady Gminy Kikół z dnia 26 października 2022r.

Zmiany w planie wydatków zleconych na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 531 167,17 345 667,41 876 834,58

01095 Pozostała działalność 531 167,17 345 667,41 876 834,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 183,88 833,35 2 017,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168,74 118,77 287,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 887,08 4 847,88 11 734,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 175,34 977,79 3 153,13

4430 Różne opłaty i składki 520 752,13 338 889,62 859 641,75

801 Oświata i wychowanie 42 669,03 2 359,69 45 028,72

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

42 669,03 2 359,69 45 028,72

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

6 330,15 589,92 6 920,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 338,88 1 769,77 38 108,65

852 Pomoc społeczna 3 222 509,50 249 741,94 3 472 251,44

85203 Ośrodki wsparcia 1 403 663,00 43 650,00 1 447 313,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 173,00 43 650,00 916 823,00

85295 Pozostała działalność 782 287,50 206 091,94 988 379,44

3110 Świadczenia społeczne 766 948,53 202 050,92 968 999,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 967,91 3 324,46 13 292,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 433,12 716,56 2 149,68

855 Rodzina 7 247 116,00 482 503,00 7 729 619,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 900 614,00 465 852,00 4 366 466,00

3110 Świadczenia społeczne 3 487 190,00 397 852,00 3 885 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 222,00 7 000,00 90 222,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 524,00 61 000,00 377 524,00

85503 Karta Dużej Rodziny 420,00 56,00 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357,56 47,68 405,24

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62,44 8,32 70,76

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

80 970,00 16 595,00 97 565,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 80 970,00 16 595,00 97 565,00

Razem: 11 119 711,70 1 080 272,04 12 199 983,74

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr XLII/263/2022  Rady Gminy Kikół  z dnia 26 października    2022 r. zmieniającej budżet 
Gminy Kikół na 2022 rok dokonano następujących zmian: 

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zwiększeniu   o kwotę  3 361 076,69  zł    i zamkną się kwotą  
55 064 441,96 zł   

Dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdział 01043- Infrastruktura wodociągowa wsi    – zwiększenie planu z tytułu różnych opłat o 1 050 zł , 
zmniejszenie planu dochodów majątkowych o 192 537 zł  

 Rozdział 01044- Infrastruktura sanitarna wsi – zmniejszenie planu z  tytułu czynszów o 2 500 zł  ,  
dochodów majątkowych o 88 535,90 zł  

 Rozdział 01095- Pozostała działalność – zwiększenie planu dochodów o środki od Wojewody Kujawsko -
pomorskiego na wypłatę akcyzy rolnikom i koszty przygotowawcze . Kwota zwiększenia to 345 667,41 zł   

Dz. 750 -Administracja publiczna 

Rozdział 75023- Urzędy gmin- zwiększenie planu dochodów  z tytułu odszkodowań  o kwotę  9 000   zł  

Rozdział 75095- Pozostała działalność - zmniejszenie planu o kwotę  2 005 zł  

Dz. 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 Rozdział 75495- Pozostała działalność   – zwiększenie środków  o kwotę  11 160 zł na pomoc obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terenie  gminy Kikół w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie . 

Dz. 756- Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane i z ich poborem  

Rozdział 75616- Wpływy z podatku rolnego . podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno -prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  -zwiększenie planu  
z tytułu wpłaconych odsetek od nieterminowych wpływów  o kwotę  2 000 zł  

Rozdział 75621- Udziały gmin  w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – zwiększenie planu 
o kwotę  2 888 418,57 zł  

 Dz. 801- Oświata i wychowanie  

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe – zmniejszenie planu dofinansowania które wpłynęło w roku poprzednim 
kwota zmniejszenia to 350 000 zł  

 Rozdział 80153- Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -  zwiększenie planu dotacji na zakup podręczników o kwotę  
2 359,69 zł  

Dz.852- Pomoc społeczna  

 Rozdział 85203- Ośrodki wsparcia – zwiększenie planu dotacji dla Środowiskowego Domu Samopomocy 
Koniczynka w Suminie. Kwota zwiększenia to 43 650 zł   

 Rozdział 85216- Zasiłki stałe -  zwiększenie planu  dotacji o kwotę  8 568 zł  

 Rozdział 85295- Pozostała działalność- zwiększenie planu o środki na dodatek osłonowy  w kwocie  
206 091,94 zł  

Dz. 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdział 85395- Pozostała działalność – zwiększenie planu dochodów bieżących  o kwotę  2 185,98 zł  , 
zmniejszenie planu dochodów majątkowych o 6 000 zł  

Dz. 855- Rodzina  

Rozdział 85502- Świadczenia rodzinne, świadczenia  z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego- zwiększenie planu dotacji o kwotę  465 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 1



852 zł  zgodnie z decyzja Wojewody Kujawsko -Pomorskiego Nr WFB. I.3120.3.71.2022 z dnia 
13 października   2022r.   

Rozdział 85503- Karta dużej rodziny – zwiększenie planu dotacji o kwotę  56 zł zgodnie z decyzja Wojewody 
Kujawsko -Pomorskiego Nr WFB. I.3120.3.71.2022 z dnia 13 października   2022r.   

Rozdział 85513- Składki  na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów -  – zwiększenie planu dotacji o kwotę 16 595  zł 
zgodnie z decyzja Wojewody Kujawsko -Pomorskiego Nr WFB. I.3120.3.71.2022 z dnia 13 października   
2022r.   

II  WYDATKI 

planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę  3 361 076,69 zł i zamkną się kwotą 58 878 921,78  zł   

 010- Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdział 01043- Infrastruktura wodociągowa wsi –zwiększenie planu wydatków bieżących na pokrycie 
kosztów energii elektrycznej  o 100 600  zł  i zakup materiałów o 15 500 zł , usług o 5 600 zł  

 Rozdział 01044- Infrastruktura sanitarna wsi – zwiększenie planu wydatków na energie elektryczną o 105 
000 zł, usługi o 15 500 zł , opłaty do Wód Polskich o 18 800 zł, zakup materiałów o 8 200 zł  oraz zwiększenie 
planu inwestycyjnego  o 2 000 zł  

Rozdział 01095- Pozostała działalność – zwiększenie planu wydatków o środki na wypłatę akcyzy rolnikom 
i koszty przygotowawcze . Kwota zwiększenia łącznie  to 345 667,41 zł   

Dz. 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę  

Rozdział 40002- Dostarczanie wody – zwiększenie planu  na zakup wody z ościennych gmin o kwotę  
10 600 zł  

Dz. 600- Transport i łączność  

Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne- zwiększenie    planu wydatków bieżących o 51 300   zł   w tym na 
materiały do remontów dróg oraz sól drogowa o 23 200 zł  oraz usługi  o 28 100 zł ( w tym 6 400 zł  zmiana  
funduszu sołeckiego ) 

Dz. 700- Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami- zwiększenie planu na usługi  o kwotę  4 300 zł  
oraz na energie elektryczną o 5 800 zł  

Dz. 750- Administracja publiczna  

Rozdział 75023 – Urzędy Gmin – zwiększenie planu  wynagrodzenia o 195 600 zł  , usług pocztowych o 25 
600 zł , opłat ubezpieczeniowych o 10  800 zł  ,  umowy zlecenia i pochodne od wynagrodzeń   o kwotę łączna 
60 025 zł , energie elektryczną o 5 480 zł  

Rozdział 75095- Pozostała działalność -zwiększenie planu na usługi o 12 000 zł  

Dz. 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 Rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne – zwiększenie planu  na diety dla strażaków o 15 600 zł , umowy 
zlecenia o 10 100 zł , zakup paliwa o 15 200 zł , energie elektryczną o 4 800 zł , usługi o 11 300 zł , opłaty 
telekomunikacyjne o 988 zł  

 Rozdział 75495- Pozostała działalność   – zwiększenie   środków na pomoc obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terenie  gminy Kikół w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie .Kwota zwiększenia to 
11 160 zł  

Dz. 756- Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane i z ich poborem  

Rozdział 75616- Wpływy z podatku rolnego . podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno -prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  -zwiększenie planu  
wydatków  z tytułu kosztów komorniczych od należności na rzecz gminy o kwotę  1 680 zł  

Dz. 757- Obsługa Długu publicznego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 2



 Rozdział 75702- Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego- kredyty i pożyczki – zwiększenie planu na obsługę 
długu o 125 000 zł  

Dz. 801- Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101- Szkoły podstawowe –zwiększenie   planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń  o kwotę    203 286   zł, zakup opału 30 000 zł, opłaty i składki 454 zł , zwiększenie planu dotacji 
dla Szkoły w Zajeziorzu o 360 000 zł  oraz zmiana paragrafu finansowania  środków na pomoc obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terenie  gminy Kikół w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie, zmniejszenie 
planu na fundusz pracy o 6 863 zł , usług remontowych o 4 190  zł , energii o 9 400 zł  usług 
telekomunikacyjnych o 793 zł , delegacje o 240 zł  

 Rozdział 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – zwiększenie planu  na wynagrodzenia 
i pochodne o 11 267 zł , zmniejszenie planu na  wydatki osobowe nie zaliczanych do wynagrodzeń o 222 zł , 
Fundusz pracy o 2 019 zł , zakup energii o 500 zł, badania lekarskie o 440 zł, usługi o 230 zł  

 Rozdział 80104- Przedszkola- zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia nauczycieli i obsługi  o 67 
057 zł , na opłaty za dzieci z naszej gminy uczęszczające do przedszkoli na terenie innych gmin o kwotę  
16 700 zł   oraz zmiana paragrafu finansowania  środków na pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terenie  gminy Kikół w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie  

Rozdział 80107- Świetlice szkolne  - zwiększenie planu na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
o 632 zł  zmniejszenie planu na składki ZUS o 10 009 zł , wynagrodzenia nauczycieli o 24 774 zł , szkolenia 
o 200 zł  

Rozdział 80113 –Dowożenie uczniów do szkół    -  zwiększenie planu  na usługi dowozu  o kwotę    16 900  zł  
, wynagrodzenia  10 000 zł  

Rozdział 80148- Stołówki szkolne i przedszkolne – zwiększenie planu na wynagrodzenia o 10 427 zł , 
zmniejszenie planu na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o 120 zł , składki ZUS o 3 111 zł , 
energie  o 1 500 zł , badania lekarskie o 448 zł  

Rozdział 80153- Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -  zwiększenie planu  wydatków  na zakup podręczników 
o kwotę  2 359,69 zł  

Dz.852- Pomoc społeczna  

Rozdział 85203-Ośrodkiw wsparcia  – zwiększenie planu  o 49 650 zł   

Rozdział 85216- Zasiłki stałe -  zwiększenie planu  wydatków o kwotę  2 568 zł  

Rozdział 85219- Ośrodki pomocy społecznej – zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia   o 36 254 zł. 

Rozdział 85295- Pozostała działalność- zwiększenie planu na dodatek osłonowy  o kwotę  206 091,94 zł oraz  
zwiększenie na fundusz pracy o 20 zł 

 Dz. 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdział 85395- Pozostała działalność – zmniejszenie planu o kwotę  3 814,02 zł  

 Dz. 855-Rodzina  

Rozdział 85502- Świadczenia rodzinne, świadczenia  z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego-- zwiększenie planu o kwotę  473 852 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń  rodzinnych  oraz wynagrodzenia . 

Dz. 900 -Gospoda 

 Rozdział 85503- Karta dużej rodziny -   zwiększeni planu na wydanie kart dużej rodziny o kwotę  56 zł  

Rozdział 85504- Wspieranie rodziny- zmniejszenie planu na wynagrodzenia i zakup materiałów o kwotę  
16 274 zł   

Rozdział 85508- Rodziny zastępcze – zmniejszenie planu o kwotę  20 000 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 3



Rozdział 85513- Składki  na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów -  – zwiększenie planu wydatków  o kwotę 16 595  
zł z przeznaczeniem na pokrycie składek  na ubezpieczenie zdrowotne . 

Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w  miastach i gminach – zwiększenie planu na usługi  o 25 800 zł  

 Rozdział 90005- Ochrona p[powietrza atmosferycznego i klimatu- zwiększenie planu na  usuwanie azbestu 
o kwotę  26 800 zł   

 Rozdział 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększenie planu wydatków  na energie o 31 753,67 zł 
wprowadzenie planu inwestycyjnego na modernizacje oświetlenia  ulicznego na terenie Gminy Kikół – 
650 000 zł  

Rozdział 90095- Pozostała działalność   - zwiększenie panu wydatków na pokrycie kosztów umieszczenia 
bezdomnych zwierząt w schroniskach   o 13 600 zł  

Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Rozdział 92109- Domy  i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększenie planu wydatków na energię  o 16 
300  zł , usługi o 3 200  zł ,  zmniejszenie planu na zakup materiałów o 1 600 zł (zmiana funduszu soleckiego) 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA12E234-8682-4935-A6EA-9BE2006A40AC. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



